Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

         02.11.2022 № 635

          Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            02.11.2022 № 635

                 г. Канаш

	О внесении изменений в распоряжение администрации
города Канаш Чувашской Республики от 25.07.2022 № 459

    В соответствии с Приказом Министерства энергетики РФ от 12 марта 2013 г.  № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25.05.2022 г. № 225 «Об обеспечении устойчивой работы топливно – энергетического комплекса, жилищно–коммунального хозяйства и социальной сферы в осеннее –зимний  период 2022/23 года и признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 мая 2021 г. № 211»,

            1. Внести в  распоряжение администрации города Канаш Чувашской от 25.07.2022 г. № 459,  следующие изменения:
	1.1. в пункте 2  распоряжения слова «Комиссии по координации работ и обеспечению готовности города Канаш к работе в осеннее–зимний период 2022/23 года» заменить словами « Комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии в городе Канаш Чувашской Республики к работе в отопительный период 2022/23»;
	1.2. в Приложении № 2 в наименовании  слова «комиссии по координации работ и обеспечению готовности города Канаш к работе в осеннее – зимний период 2022/23 года» заменить словами «комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии в городе Канаш Чувашской Республики к работе в отопительный период 2022/23 года».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы –начальника отдела ЖКХ администрации города Канаш Чувашской Республики Козлова Е.А.

[bookmark: sub_1000]
Глава администрации города                                                                           В.Н. Михайлов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg